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Warszawa, 06.03.2017 r.

BPzp.261.6.2017
Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na remont budynku z pokojami    gościnnymi w Konstancinie-Jeziornie – znak sprawy: BPzp-261-6/17
Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, Zamawiający informuje, iż otrzymał prośbę o wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Poniżej Zamawiający zamieszcza pytania wraz z odpowiedziami.
Pytanie nr 1

Prosimy o zamieszczenie rysunków szaf wraz z oznaczeniem wysokości, podziałów oraz wyposażenia wszystkich szaf (szuflady, lustra) – w zamieszczonej przez Państwa dokumentacji podana jest wyłącznie szerokość i głębokość szaf.

Odpowiedź:

Aktualny układ szaf i  propozycja układu nowych szaf na załączonych  rysunkach.  Szafy bez szuflad.   Lustro - na jednym skrzydle drzwi.  Wysokość wnęk do zabudowy  – parter ca 2.80 m,  I piętro 2,50 m,  II piętro 2,435m. Szczegóły dotyczące wykonania szaf do  uzgodnienia w trakcie realizacji robót.

Wymiary wnęk do zabudowania szaf -  wysokość x szerokość x głębokość cm:

                                                        Parter

pokój 002   280 x 155 x 45    pokój 003  280 x 74 x 58    pokój 004  280 x  75 x 59

pokój 005   280 x 74 x 58      pokój 006  280 x 75 x 59    pokój 007  280 x 155 x 40

pokój 013 ( recepcja) 280 x 127 x 50 

                                                        I piętro

pokój 101  250 x 131 x 55     pokój 102   250 x 80 x 55  oraz 250 x 161 x 40

pokój 103  250 x 160 x 30     pokój 104  250 x 73 x 55   pokój 105  250 x 76 x 55

pokój 106  250 x 75 x 55       pokój 107  250 x 76 x 55   pokój 108  250 x 168 x 60

pokój 109  250 x 168 x 60     pokój 110  250 x 167 x 60 pokój 111  250 x 168 x 55 

pokój 115  250 x 136 x 60                                                        

                                                          II piętro

pokój  201  245 x 160 x 60    pokój 203  145 x 77 x 50   pokój 204  245 x 75 x 50

pokój 205   245 x 167 x 46    pokój 206 245 x 81 x 51.

Przy wnękach o szerokości do ca 80 cm drzwi jednoskrzydłowe rozwierane, w pozostałych dwuskrzydłowe przesuwne.

Front – płyta laminowana, kolor dąb jasny.

W każdej szafie zamontować na drążku  po 8 szt. wieszaków  typu hotelowego. 

Uwaga!  Dokładnego obmiaru wnęk do wbudowania szaf należy dokonać po demontażu istniejących szaf.  Docelowy wymiar szaf dopasować do istniejących wnęk.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający przewiduje wymianę parkietu drewnianego w pokojach mieszkalnych, jeżeli tak to proszę podać materiał przewidziany na pokrycie podłóg ?.
Odpowiedź:
Nie
Pytanie nr 3
Czy Zamawiający przewiduje wymianę oświetlenia, osprzętu elektrycznego (włączniki, kontakty elektryczne itp., w pokojach mieszkalnych ?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie nr 4
Z jakiego materiału Zamawiający przewiduje wykonanie frontów szaf wnękowych w pokojach mieszkalnych ?

Odpowiedź:

Fronty szaf  z płyty laminowanej w kolorze jasnego dębu,  zgodnie z opisem w załączonym rysunku.

Pytanie nr 5
Czy przy wymianie drzwi łazienkowych, należy uwzględnić wymianę futryn jeżeli tak to na jakie ?. Co w przypadku gdy przy wymianie drzwi i futryn w łazienkach przerwa między nową futryną a istniejąca płytką ścienną w łazience będzie duża. Czy przewiduje się wymianę płytek lub dołożenie płytek ?.

Odpowiedź:

Nie – drzwi łazienkowe nie podlegają wymianie

Pytanie nr 6
Czy Zamawiający przewiduje w ramach istniejącego postępowania przetargowego remont recepcji, jeśli tak, to co podlega remontowi i jakich materiałów należy użyć ?.
Odpowiedź:

Nie. Zakres robót zgodny z dokumentacją.

Pytanie nr 7
Czy Zamawiający przewiduje wymianę parkietu drewnianego w korytarzach prowadzących do pokoi, jeżeli tak to proszę podać materiał.

Odpowiedź:

Nie

Pytanie nr 8
Czy Zamawiający przewiduje wymianę parapetów wewnętrznych ?. 

Odpowiedź:

Nie
Pytanie nr 9
Czy Zamawiający przewiduje wymianę grzejników w pokojach mieszkalnych ?.

Odpowiedź:

Nie

Pytanie nr 10
Czy Zamawiający przewiduje wymianę karniszy w oknach ?.

Odpowiedź:

Nie

Pytanie nr 11
Czy Zamawiający przewiduje wymianę wyposażenia pokoi tj. łózka, szafki, stoliki itp. ?.

Odpowiedź:

Nie

Pytanie nr 12
Czy w wycenie przedmiotu zamówienia należy uwzględnić wynoszenie oraz ponowne wnoszenie i montaż wyposażenia pokoi ?.

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 13
W państwa dokumentacji widnieją następujące zapisy: Drzwi płytowe z wewnętrznym ramiakiem, okleina w kolorze jasnego dębu ( np. Porta kolekcja NOVA NATURA. Model 1.1.,  okleina CPL Dąb Milano 02) …”

Zgodnie z odpowiedzią Producenta drzwi, „W okleinie CPL 0,2 mm Dąb Milano kolor jasny nazwany jest jako Dąb Milano 1.  Rodzaj drzwi w tej okleinie to OKLEINOWANE CPL. Kolekcja NOVA NATURA nie jest pokryta okleiną CPL.

Proszę o informację czy należy zamontować drzwi pokryte okleiną CPL czy też nie ?.

Odpowiedź:

Nazwa kolekcji nie ma żadnego znaczenia. Istotnym jest standard – założeniem jest zastosowanie materiału CPL lub materiału o analogicznych parametrach ( standard tożsamy lub wyższy) w kolorze jasnego dębu.  Kolorystyka do uzgodnienia z Zamawiającym na etapie wykonawstwa.

Należy zastosować drzwi o podwyższonej izolacyjności akustycznej. Rw = 42-46 dB

Pytanie nr 14
Bardzo proszę o wyjaśnienie kwestii związanej z modelem drzwi ze specyfikacji, tj. „Drzwi do pomieszczeń – płytowe z wewnętrznym ramiakiem, okleina jasnego dębu ( np. PORTA kolekcja NOVA NATURA, model 1.1; okleina CPL DĄB MILANO 2”

Zrobiłem rozeznania i dowiedziałem się, że okleina NOVA NATURA nie posiada okleiny CPL DĄB MILANO.  Okleinę tę posiada inny model drzwi PORTA.

Odpowiedź:

Odpowiedź  patrz pkt. 13

Pytanie nr 15
Czy szafy maja być do zabudowy wnękowej z przesuwnymi drzwiami ?, Czy wolno stojące z drzwiami rozwieranymi ?, Jaki jest wymiar głębokości tych szaf ?.

Odpowiedź:

Szafy zabudowane w istniejących wnękach  z  drzwiami  przesuwnymi oraz częściowo   rozwieranymi. – zgodnie z załączonym rysunkiem

Pytanie nr 16
Jaką wysokość VAT-u należy przyjąć ( 8% czy 23 %)

Odpowiedź:

Należy przyjąć stawkę VAT-u 23 %

Uwaga!

Ulega zmianie zakres robót – łazienki nie będą remontowane.

W związku z powyższym zmieniony zostaje przedmiar robót. 

Aktualny przedmiar robót w załączeniu.
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Agencja Rezerw Materiałowych
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